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Normosan, zioła do zaparzania mieszanka ziołowa, 100 g
Herbapol Lublin
 

Cena: 8,06 zł

Opis słownikowy

Marka Normosan

Postać zioła do zaparzania

Producent Herbapol Lublin

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Bez czarny, Kminek, Kruszyna, Mięta, Senes

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Normosan, zioła do zaparzania mieszanka ziołowa, 100 g Herbapol
Lublin

Normosan to produkt leczniczy do stosowania jako środek przeczyszczający w zaparciach u osób dorosłych i młodzieży powyżej 12 lat.

Skład Normosan, zioła do zaparzania mieszanka ziołowa, 100 g Herbapol Lublin

Substancjami czynnymi s?: kora kruszyny (Rhamnus frangula, cortex), li?? senesu
(Cassia senna L. lub Cassia angustifolia, folium), owoc kminku (Carum carvi, fructus),
owoc bzu czarnego (Sambucus nigra, fructus), li?? mi?ty pieprzowej (Mentha x
piperita, folium).

100 g mieszanki zawiera 20 g kory kruszyny, 10 g li?ci senesu, 35 g owoców kminku,
18 g owoców bzu czarnego, 17 g li?ci mi?ty pieprzowej.
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1,4 g mieszanki zawiera 19,6-29,4 mg antrapochodnych w przeliczeniu na
glukofrangulin? A.

Działanie Normosan, zioła do zaparzania mieszanka ziołowa, 100 g Herbapol Lublin

Normosan to lek wykazujący działanie przeczyszczające dzięki zawartym pochodnym związków antracenowych w liściu senesu i korze
kruszyny. Związki te pobudzają perystaltykę jelita grubego co wpływa na przyspieszony pasaż jelitowy. Dodatkowo związki te wpływają
również na hamowanie absorpcji wody i elektrolitów przez jelito grube oraz zwiększają przepuszczalność, co wpływa na wydzielanie
wody i elektrolitów do światła jelita.

Wskazania Normosan, zioła do zaparzania mieszanka ziołowa, 100 g Herbapol Lublin

Normosan jest lekiem stosowanym w zaparciach.

Dawkowanie Normosan, zioła do zaparzania mieszanka ziołowa, 100 g Herbapol Lublin

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego w postaci odwaru.
1,4 g mieszanki ziołowej odpowiada 3/4 łyżki miarowej, czyli 30 mg glikozydów hydroksyantracenowych.
Działanie przeczyszczające występuje zwykle po 8-12 godzinach.
Leczenie produktem nie powinno przekraczać 7-10 dni. Dłuższe stosowanie (powyżej 1-2 tygodni) wymaga konsultacji z lekarzem.
Zazwyczaj wystarcza stosowanie od 2 do 3 razy w tygodniu.
Młodzież powyżej 12 lat i dorośli: 1,4 g ziół (3/4 łyżki miarkowej) zalać 1 szklanką zimnej wody, następnie zagotować pod przykryciem.
Po ok. 15 minutach odcedzić. Gotowy odwar pić wieczorem, po jedzeniu (od 2/3 do całości przygotowanego odwaru).

Przeciwwskazania Normosan, zioła do zaparzania mieszanka ziołowa, 100 g Herbapol
Lublin

Kiedy nie stosować leku Normosan:

w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na substancje czynne, mentol, rośliny z rodziny baldaszkowatych (Apiaceae; anyż, kminek, seler,
kolendra, koper), rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae, Compositae),
niedrożność, zwężenie, atonia jelit, choroby zapalne okrężnicy (choroba Crohna, wrzodziejące zapalenie okrężnicy), zapalenie wyrostka
robaczkowego, bóle brzucha nieznanego pochodzenia, odwodnienie organizmu i zaburzenia gospodarki elektrolitowej (głównie
hipokaliemia),
pacjenci z niedoborem lub brakiem kwasu solnego w żołądku, chorobą wątroby, kamieniami żółciowymi, zapaleniem dróg żółciowych
lub innymi chorobami żółciowymi,
u osób poniżej 12 lat.

Informacje dodatkowe Normosan, zioła do zaparzania mieszanka ziołowa, 100 g Herbapol
Lublin

Stosowanie leku omówić z lekarzem w przypadku, gdy pacjent przyjmuje leki moczopędne, leki przeciwarytmiczne,
adrenokortykosteroidy, produkty z lukrecją.
Lek ten nie powinien być stosowany u pacjentów z uporczywymi dolegliwościami ze strony przewodu pokarmowego.
Należy unikać długotrwałego stosowania środków przeczyszczających, przyczyna zaparć powinna być zbadana przez lekarza
(szczególnie gdy istnieje potrzeba codziennego stosowania leku Normosan).
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Dłuższe stosowanie niż 7 dni może prowadzić do atonii okrężnicy z upośledzeniem jej funkcji i nasilenia zaparć.
Pacjenci z zaburzoną czynnością nerek są bardziej narażeniu na zaburzenia równowagi elektrolitowej.
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w zamkniętych opakowaniach, w temperaturze nie wyższej niż 25oC. Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych
zapachów.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekarz,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Normosan może wchodzić w interakcje z:

lekami przeciwarytmicznymi, lekami wpływającymi na rytm zatokowy, lekami wpływającymi na wydłużenie odcinka QT, glikozydami
nasercowymi,
lekami powodującymi hipokaliemię (leki moczopędne, andrenokortykosteroidy, korzeń lukrecji),
innymi lekami przeczyszczającymi,
lekami zapierającymi.
Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek stosować po jedzeniu, wieczorem.

Ciąża i karmienie piersią
Normosanu nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Wpływ na badania laboratoryjne
Normosan może zmieniać kolor wydalanego moczu (barwa żółta, czerwono-brązowa).

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Lek jest przeciwwskazany dla osób poniżej 12 lat.
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